
 مناقصات ارمنستان 

تاریخ  کد مناقصه ردیف

انتشار 

 مناقصه

ضرب الاجل 

فرستادن 

 مدارك

تینام سا موضوع مناقصه سازمان  

1 25/40-ԲՄԱՇՁԲ-ԵՔ  2025-09-12 
 
 

2025-10-14 
10:00 

خرید خدمات ساخت و  ایروانشهرداري 
هاي بازسازي سیستم

در نواحی اداري آبرسانی 
 شهر ایروان

Gnumner.am 

2 -ԲՄԱՊՁԲ ԱՆ ՀՀ
2025/61-ԳՀԾՀԽ 

2025-09-11 
 
 

2025-10-13 
11:00 

وزارت بهداشت 
 ارمنستانجمهوري 

 خرید 

 هاي سونوگرافی ثابتسیستم

Gnumner.am 

3 -ԲՄԱՇՁԲ-ՀՀԱՄՄՀ
25/101 

2025-09-11 
 
 

2025-10-13 
10:30 

شهرداري جامعه 
 متسامور

ریزي خرید خدمات آسفالت
مسکونی هاي مناطق خیابان

 آرازاپ، هایکاوان و مرغاشات

Gnumner.am 

4 -25-ԲՄԾՁԲ-ՊՆ ՀՀ
10/1 

2025-09-11 
 
 

2025-10-13 
11:00 

وزارت دفاع جمهوري 
 ارمنستان

تأمین خدمات توزیع انرژي 
 برق

Gnumner.am 

5 -ԲՄԱՊՁԲ ԱՆ ՀՀ
2025/60-ԳՀԾՀԽ 

2025-09-11 
 
 

2025-10-13 
11:00 

وزارت بهداشت 
 جمهوري ارمنستان

هاي رادیولوژي خرید دستگاه
 (رنتگن) سیار

Gnumner.am 

6 -ԲՄԱՊՁԲ-ԵՄ 
25/140 

2025-09-10 
 
 

2025-10-13 
10:30 

شرکت سهامی خاص 
نام متروي ایروان به«

 «کارن دِمیرچیان

نامه فرایند آگهی و دعوت
 خرید
تأمین سیستم براي 
 هاي کابلیشبکه

Gnumner.am 

7 -ԲՄԱՇՁԲ-ԲԿԳԿ
25/46 

2025-09-10 
 
 

2025-10-13 
10:30 

کمیته آموزش عالی و 
علوم جمهوري 

 ارمنستان

 نامه مناقصهآگهی و دعوت
تأمین خدمات به منظور 
 هاي خورشیدينصب پنل

Gnumner.am 

8 -ԲՄԱՊՁԲ-ՊՆ ՀՀ
23/4-25 

2025-09-10 
 
 

2025-10-13 
11:00 

وزارت دفاع جمهوري 
 ارمنستان

هاي دوچشمی تأمین دوربین
 خیاطیو چرخ

Gnumner.am 

9 -ԲՄԽԾՁԲ-ՏԿԵՆ
Ն2025/30 

2025-09-10 
 
 

2025-10-10 
15:00 

وزارت مدیریت قلمرو 
هاي و زیرساخت

 جمهوري ارمنستان

 نامهآگهی و دعوت
خرید خدمات تهیه براي 
هاي بازسازي اساسی پروژه

 هابرآورد هزینهجاده و 

Gnumner.am 

10 -ԲՄԽԾՁԲ-ՏԿԵՆ
Ն2025/29 

2025-09-09 
 
 

2025-10-10 
15:00 

وزارت مدیریت قلمرو 
هاي و زیرساخت

 جمهوري ارمنستان

 نامهآگهی و دعوت
 خرید خدمات تهیهبراي 
هاي بازسازي اساسی پروژه
هاي خودرو و برآورد جاده

 هاهزینه

Gnumner.am 

11 14/25 ՔԳՀԿ 2025-09-09 
 
 

2025-10-07 
17:00 

ContourGlobal 
Hydro Cascade 

تأمین و نصب کلیدهاي قطع 
هاي خطی براي نیروگاه

 آبی اسپانداریان و شامببرق

Gnumner.am 

https://armeps.am/epps/cft/listContractDocuments.do?resourceId=11500492
https://armeps.am/epps/cft/listContractDocuments.do?resourceId=11500153
https://armeps.am/epps/cft/listContractDocuments.do?resourceId=11500153
https://armeps.am/epps/cft/listContractDocuments.do?resourceId=11499800
https://armeps.am/epps/cft/listContractDocuments.do?resourceId=11499800
https://armeps.am/epps/cft/listContractDocuments.do?resourceId=11499035
https://armeps.am/epps/cft/listContractDocuments.do?resourceId=11499035
https://armeps.am/epps/cft/listContractDocuments.do?resourceId=11498350
https://armeps.am/epps/cft/listContractDocuments.do?resourceId=11498350
https://armeps.am/epps/cft/listContractDocuments.do?resourceId=11496662
https://armeps.am/epps/cft/listContractDocuments.do?resourceId=11496662
https://armeps.am/epps/cft/listContractDocuments.do?resourceId=11496494
https://armeps.am/epps/cft/listContractDocuments.do?resourceId=11496494
https://armeps.am/epps/cft/listContractDocuments.do?resourceId=11495064
https://armeps.am/epps/cft/listContractDocuments.do?resourceId=11495064
https://armeps.am/epps/cft/listContractDocuments.do?resourceId=11493953
https://armeps.am/epps/cft/listContractDocuments.do?resourceId=11493953
https://armeps.am/epps/cft/listContractDocuments.do?resourceId=11493921
https://armeps.am/epps/cft/listContractDocuments.do?resourceId=11493921


12 -ԲՄԱՊՁԲ-ՊՆ ՀՀ
2/2-25 

2025-09-09 
 
 

2025-10-10 
10:00 

وزارت دفاع جمهوري 
 ارمنستان

تأمین کابل، دستکش کار، 
 کانکتورها و اجزاي اتصالی

Gnumner.am 

13 25/41-ԲՄԽԾՁԲ-ԵՔ 2025-09-08 
 
 

2025-10-09 
10:00 

در خصوص خرید خدمات  روانیا يشهردار
اي براي نظارت فنی مشاوره

بر کیفیت اجراي پروژه 
هاي ساخت سیستم دفع آب

سطحی (زهکشی) در شهر 
-مالاتیا منطقه –ایروان 

 تا »یِرابلور« از سباستیا،
 و ایساکوف بزرگراه تقاطع
 )پل زیر( سباستیا خیابان

Gnumner.am 

 

 تهیه: سپیده اکبرپور تجریشی وابسته بازرگانی سفارت جمهوري اسلامی ایران در ایروان 

https://armeps.am/epps/cft/listContractDocuments.do?resourceId=11492844
https://armeps.am/epps/cft/listContractDocuments.do?resourceId=11492844
https://armeps.am/epps/cft/listContractDocuments.do?resourceId=11489901


 مناقصات ارمنستان 

تاریخ  کد مناقصه ردیف

انتشار 

 مناقصه

ضرب الاجل 

فرستادن 

 مدارك

تینام سا موضوع مناقصه سازمان  

1 -25/3-ԲՄԽԾՁԲ-ՋԿ
Ն 

2025-09-19 
 
 

2025-10-20 
16:00 

سازي بستر اجراي پروژه پاك کمیته آب،
رودخانه دبد در جامعه 

نویمبریان استان تاووش 
 جمهوري ارمنستان

Gnumner.am 

2 ԱՄՕ/ ԶՕԱՀԸԱՁ-
57/25 

2025-09-19 
 
 

2025-10-10 
18:00 

» آرمنیا«شرکت 
خطوط هوایی 

 «المللیبین

توسعه و گسترش مجتمع »
المللی پارکینگ فرودگاه بین

  "زوارنتس"

Gnumner.am 

3 -ԴՎՀԲՄ-ՀՏԶՀ(
)2025/40-ԱՇՁԲ 

2025-09-18 
 
 

2025-10-03 
11:30 

اي بنیاد توسعه منطقه
 ارمنستان

تأمین خدمات اجراي 
کارهاي بازسازي مدرسه 

واقع  "آیگاباتس"متوسطه 
جمهوري در استان شیراك 

 ارمنستان

Gnumner.am 

4 -ԴՎՀԲՄ-ՀՏԶՀ(
)2025/40-ԱՇՁԲ 

2025-09-18 
 
 

2025-10-03 
11:30 

اي بنیاد توسعه منطقه
 ارمنستان

تأمین خدمات اجراي 
مدرسه "کارهاي بازسازي 

روستاي آیگاباد، متوسطه 
استان شیراك جمهوري 

 ارمنستان

Gnumner.am 

5 ՀՀՇՄԳՀՀԿՀ-
ԲՄԾՁԲ-58/25 

2025-09-18 
 
 

2025-10-20 
16:00 

دفتر کارکنان 
 شهرداري گیومري

تأمین خدمات تهیه اسناد 
هاي مطالعاتی و برآورد هزینه

پروژه بازسازي و نوسازي 
 دبستانیساختمان پیش

واقع در شهر گیومري، به 
نشانی خیابان ایروانیان، 

 ،107/6و  107/5شماره 

 

Gnumner.am 

6 -ԽԲՄԾՁԲ-ՀՀՓԿ
50/25 

2025-09-16 
 
 

سازمان غیرتجاري  بدون مدت
مرکز «دولتی 

کارشناسی جمهوري 
 ارمنستان

منظور تأمین خدمات به
اي براي تهیه اسناد مشاوره

 برآوردطرح و پیشپیش

 

Gnumner.am 

7 ՀՀՇՄԳՀՀԿՀ-
ԲՄԱԾՁԲ-57/25 

 

2025-09-16 
 
 

2025-10-17 
16:00 

دایره تأسیسات 
 شهرداري گیومري

خدمات تهیه اسناد 
برآورد طرح و پیشپیش

براي ساخت بناي تکمیلی 
در آدرس شهر گیومري، 

Gnumner.am 

https://armeps.am/epps/cft/listContractDocuments.do?resourceId=11517392
https://armeps.am/epps/cft/listContractDocuments.do?resourceId=11517392
https://armeps.am/epps/cft/listContractDocuments.do?resourceId=11514041
https://armeps.am/epps/cft/listContractDocuments.do?resourceId=11514041
https://armeps.am/epps/cft/listContractDocuments.do?resourceId=11512976
https://armeps.am/epps/cft/listContractDocuments.do?resourceId=11512976
https://gnumner.minfin.am/website/images/original/ed2baf73.docx
https://gnumner.minfin.am/website/images/original/ed2baf73.docx


کارو هالابیان، شماره خیابان 
7/7 

 
8 25/10-ԲՄԾՁԲ-ՎՀ 2025-09-16 

 
 

2025-10-17 
12:00 

ها و خرید خدمات تهیه طرح شهرداري وایک
 هابرآورد هزینه

Gnumner.am 

9 ՀՀ ԼՄՎՀ ԲՄԱՇՁԲ-
        25/85 

2025-09-15 
 
 

2025-10-15 
11:00 

 شهرداري

 وانادزور

نامه براي اعلامیه و دعوت
انجام عملیات ساخت بناي 

جدید در آدرس: شهر 
وانادزور، ناحیه تاوروس، 

 34/1خیابان چهارم، پلاك 
 (مهدکودك)

 

Gnumner.am 

 

 تهیه: سپیده اکبرپور تجریشی وابسته بازرگانی سفارت ج.ا.ایران در ایروان 

https://armeps.am/epps/cft/listContractDocuments.do?resourceId=11507897
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